CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ĐƠN XIN XÁC NHẬN QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
                     Kính gửi:        - Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

   - Phòng Tổ chức – Cán bộ

Tôi tên: Nguyễn Thị Thu Hà
Ngày sinh: 31/08/1980
Chức danh, chức vụ: Giảng viên
Đơn vị: Bộ môn Kỹ thuật Xây dựng – Khoa Công nghệ
Thông tin lương:

	Mã ngạch
	Bậc
	Hệ số lương

	V.07.01.03
	5
	3,66

Nay tôi làm đơn này kính mong Phòng Tổ chức – Cán bộ xác nhận cho tôi hiện đang công tại Trường, kể từ tháng 05/2003 cho đến nay.
Lý do: Làm thủ tục nhập học tại trường National Central University, Đài Loan.
Tôi xin chân thành cám ơn.
Trân trọng kính chào.
Xác nhận của Trường

Cần Thơ, ngày 24 tháng 08 năm 2017
      Người viết đơn
    Nguyễn Thị Thu Hà
SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM
Independence – Freedom – Happiness

-----------------------------------------------------------------------

CERTIFICATION OF WORK PROCESS
Dear:        - Rectorate Board of Can Tho University

                 - Department of Personnel
Full Name: Nguyen Thi Thu Ha
Date of Birth: 31/08/1980
Title, position: Lecturer
Faculty: Department of Civil Engineering – College of Engineering Technology.
Salary information:
	Title code
	Level
	Wage coefficient

	V.07.01.03
	5
	3,66

I hereby wish to request that the Department of Personnel confirms my current working at Can Tho University, from May 2003 to date.

Reason: To proceed the enrollment at National Central University, Taiwan.

Sincerely yours,

Confirmation of Can Tho University
Can Tho City, 24/08/2017

By the order of the Rector of Can Tho University
The applicant

 Director of Personnel Department
(signed)

(signed)

Nguyen Thi Kim Loan
Nguyen Thi Thu Ha
	I, the undersigned hereby, solemnly declare this translated version of the attached Vietnamese document(s) is a true, accurate, and complete translation to the best of my ability, knowledge and belief
	Verified by Can Tho University

By the order of the Rector of Can Tho University

Director of International Relations Department

	Translator